

Årsredovisning för
Maskin & Indusriteknik i Östergötland AB
559050-2364


Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Mikael Johansson
Styrelseledamot
2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskin & Industriteknik i Östergötland AB, 559050-2364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping utför service och underhåll på avfallskomprimatorer, balpressar och övrig avfallsutrustning, maskin- och motorreparationer samt industriservice.

Under 2022 placerades 1 mnkr i en kapitalförsäkring med pensionsutfästelse, vilket förklarar att personalkostnaderna ökade med 1,24 mnkr (inkl löneskatt) till följd av detta. Motsvarande placering har gjorts under 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 384 546	6 934 985	4 664 008	6 203 643
Resultat efter finansiella poster	1 591 442	669 744	2 287 707	2 027 155
Soliditet %	74	67	85	79

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 401 497	-78 053
Balanseras i ny räkning		-78 053	78 053
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			1 104 850
Belopp vid årets utgång	50 000	3 923 444	1 104 850

Resultatdisposition

På extra bolagsstämman den 3 maj 2024 har det beslutats om utdelning med 250 000 kr. Styrelsen föreslår att kvarstående till förförigande vinstmedel, kronor 4 778 294 kr, disponeras enligt följande:

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	4 778 294
Summa	4 778 294

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktieföretagslagen.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 384 546	6 934 985
Övriga rörelseintäkter		15 864	8 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 400 410	6 943 852
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 483 739	-2 695 163
Övriga externa kostnader		-1 313 794	-1 372 457
Personalkostnader	2	-1 193 348	-2 010 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 298	-29 107
Summa rörelsekostnader		-4 117 179	-6 107 615
Rörelseresultat		1 283 231	836 237
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		110 039	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 505	10 398
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		164 987	-176 128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-320	-763
Summa finansiella poster		308 211	-166 493
Resultat efter finansiella poster		1 591 442	669 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-222 000	-386 000
Summa bokslutsdispositioner		-222 000	-386 000
Resultat före skatt		1 369 442	283 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-264 592	-361 797
Årets resultat		1 104 850	-78 053

2024062627346

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	448 637	103 756
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	-	111 000
Summa materiella anläggningstillgångar		448 637	214 756
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 475 000	-
Andra långfristiga fordringar	6	2 005 000	1 650 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 480 000	1 650 000
Summa anläggningstillgångar		3 928 637	1 864 756
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		691 852	1 741 417
Övriga fordringar		187 163	51 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		400 945	48 683
Summa kortfristiga fordringar		1 279 960	1 841 427
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 047 455	1 986 872
Summa kortfristiga placeringar		2 047 455	1 986 872
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 617 908	3 940 885
Summa kassa och bank		2 617 908	3 940 885
Summa omsättningstillgångar		5 945 323	7 769 184
SUMMA TILLGÅNGAR		9 873 960	9 633 940

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 923 444

4 401 497

Årets resultat

1 104 850

-78 053

Summa fritt eget kapital

5 028 294

4 323 444

Summa eget kapital

5 078 294

4 373 444

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 833 000

2 611 000

Summa obeskattade reserver

2 833 000

2 611 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen

1 242 600

1 242 600

Summa avsättningar

1 242 600

1 242 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

370 712

885 402

Skatteskulder

97 639

89 220

Övriga skulder

166 920

347 478

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 795

84 796

Summa kortfristiga skulder

720 066

1 406 896

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 873 960

9 633 940

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 317	121 512
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	471 179	38 805
Utgående anskaffningsvärden	631 496	160 317
Ingående avskrivningar	-56 561	-27 454
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-126 298	-29 107
Utgående avskrivningar	-182 859	-56 561
Redovisat värde	448 637	103 756

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 000	11 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utbetalda förskott	-	100 000
Bortskrivna förskott	-11 000	-
Omklassificeringar	-100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	-	111 000
Redovisat värde	-	111 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 375 000	-
Omklassificeringar	100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 475 000	-
Redovisat värde	1 475 000	-

Posten avser förvärv av bostadsrätt.

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	410 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	355 000	1 240 000
Utgående anskaffningsvärden	2 005 000	1 650 000
Redovisat värde	2 005 000	1 650 000

Posten avser placeringar i kapitalförsäkringar.

Underskrifter

Linköping

Mikael Johansson
Styrelseledamot

Den dag som framgår av
min elektroniska underskrift

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

ba.ks & co aktiebolag

Tobias Ericsson
Auktoriserad revisor

2024062627351

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo® för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokument.

2024062627352

MIKAEL JOHANSSON (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: a6fbc59769d1ea[...]ee14b023a92a2

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-06-04 15:17:51 UTC



TOBIAS ERICSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: d87063d360cda9[...]643bf0c54d8f3

IP: 158.174.xxx.xxx

2024-06-04 19:00:17 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


